
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.09.2019    г. Минусинск    № 619 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 07.08.2019 № 536-п «О предоставлении муниципальных услуг» 

 

 

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 29.3, 31 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Пункт  2 постановления администрации Минусинского района от 

07.08.2019 № 536-п «О предоставлении муниципальных услуг» изложить в 

следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 31.03.2017 № 267-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Минусинского района от 21.09.2016 № 673-п 

«О предоставлении муниципальных услуг». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по социальным вопросам - руководителя управления 

образования Л.А. Бутенко. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Муниципальная служба» и применяется к 

отношениям возникшим с 07.08.2019 года.  

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко  


